АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОСИНОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

0Y

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2021 г № 6

Об утверждении перечня объектов, находящихся в собственности сельского поселения
Осиновка муниципального района Ставропольский

Самарской области, в отношении которых планируется заключение концессионных
соглашений

В соответствии с пунктом 3 статьей 4 Федерального закона от 21 июля 2005 № 115-ФЗ «О
концессионных соглашениях», Уставом сельского поселения Осиновка муниципального района
Ставропольский Самарской области, администрация сельского поселения Осиновка муниципального
района Ставропольский Самарской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, находящихся в собственности сельского
поселения Осиновка муниципального района Ставропольский Самарской области, в отношении
которых планируется заключение концессионных соглашений на 2021 год согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Ставрополь-на-Волге.
Официальное опубликование», разместить в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о
проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации по адресу:
https://torgi.gov.ru, а также официальном сайте администрации сельского поселения Осиновка
муниципального района Ставропольский Самарской области по адресу: https://, osinovka.stavrsp.ru..

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Осиновка В.Ф. Котков

https://torgi.gov.ru
https://,_osinovka.stavrsp.ru

Приложение
к постановлению администрации сельского

поселения Осиновка
муниципального района Ставропольский

Самарской области
№ 6 от «01 »02. 2021 г.

Перечень объектов,
находящихся в собственности сельского поселения Осиновка муниципального района
Ставропольский Самарской области, в отношении которых планируется заключение

концессионного соглашения

№
п/п

Наименование объекта Адрес (местоположение объекта
недвижимости)

1 Тепловой модуль школы, с.
Осиновка

Самарская область, муниципальный район
Ставропольский, сельское поселение
Осиновка, с. Осиновка, школа